
Kunnanhallitus § 255 16.12.2019
Kunnanvaltuusto § 8 10.02.2020

KUNNANVALTUUSTON KOKOUSTEN VUOSIKELLO 2020 / KEVÄTKAUSI

206/00.02/2019

KHALL § 255 (Asian valmistelija hallintojohtaja Antti Kinnunen, puh. 0400 121 261)

 Kunnanhallituksen ja -valtuuston kokouksia ja muuta toimintaa
vuonna 2020 kevätkaudelle on suunniteltu seuraavasti:

 Kunnanvaltuuston kokousten rytmiin sopivaksi on alustavasti
suunniteltu pitää kunnanhallituksen kokouksia:

20.01.2020
03.02.2020
17.02.2020
09.03.2020
30.03.2020

20.04.2020
04.05.2020
18.05.2020
08.06.2020
22.06.2020

Valtuustoaloitteet
Tilinpäätös, henkilöstötilinpäätös ja hyvin-
vointikertomus

 Kunnanvaltuuston kokoukset ja muuta toimintaa:

27.01.2020

18.03.2020
23.03.2020
19.-20.05.2020
01.06.2020

04.06.2020
23.09.2020
02.12.2020

Juvan, Rantasalmen ja Sulkavan valtuustojen
yhteisseminaari
USO-seminaari
valtuustoaloitteet
Kunnallisjohdon seminaari, Helsinki
Tilinpäätös, henkilöstötilinpäätös ja hyvin-
vointikertomus
USO-seminaari
USO-seminaari
USO-seminaari

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus merkitsee kunnanhallituksen kokouspäivät tiedoksi ja
esittää, että kunnanvaltuusto merkitsee tiedoksi kunnanvaltuuston
vuosikellon kevätkaudella 2019.



Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. Kunnanhallituksen
kokous 20.1.2020 pidetään klo 13.00. Lisäksi kunnanvaltuuston
kokous pidetään myös 10.2.2020 klo 18.00.

 _________

KVALT 10.02.2020 § 8

Kunnanhallitus: Kunnanvaltuusto merkitsee tiedokseen kunnanvaltuuston kokousten
vuosikellon kevätkaudelle 2020.

10.02.2020
23.03.2020
04.05.2020
01.06.2020

kunnanvaltuuston kokous
kunnanvaltuuston kokous
kunnanvaltuuston USO-seminaari
kunnanvaltuuston kokous

Päätös: Kunnanvaltuusto merkitsi tiedokseen kunnanvaltuuston kokousten
vuosikellon kevätkaudelle 2020.

 __________


